MLPシリーズ
型式 品名 旧価格 新価格
MLP-100 AC/DC100V 接点、セルシン用避雷器 ¥20,000 ¥22,000
MLP-BOX 屋外用収容箱 ¥45,000 ¥45,000
MLP-C24 電流、2 線式パルス信号用避雷器 (4～20mA DC，24V DC ) ¥15,000 ¥15,000
MLP-C48 電流、2 線式パルス信号用避雷器 (10～50mA DC，48V DC ) ¥17,000 ¥19,000
MLP-D24 電源用避雷器（DC 24V） ¥18,000 ¥20,000
MLP-D48 電源用避雷器（DC 48V） ¥20,000 ¥22,000
MLP-P100 電源用避雷器 (AC 100V) ¥18,000 ¥19,000
MLP-P200 電源用避雷器 (AC 200V) ¥20,000 ¥21,000
MLP-P200AR 電源用避雷器 (AC 200V,N-PE 間ギャップ式) ¥32,000 ¥36,000
MLPT1 劣化診断用テスター（電池BOX） ¥3,500 ¥3,500
MLP-TC 熱電対、ｍV信号、テレメータ用避雷器 ¥18,000 ¥20,000
MLP-TR 測温抵抗体、ポテンショメータ用避雷器 ¥30,000 ¥33,000